
 

Önéletrajz 

 

Személyi adatok 
Név Simon Katalin 
Születési év 1953. 
Beosztás Mestertanár 

 

Tanulmányok (tanfolyamok, továbbképzések is) 
1989. 
1983. 
1973. 
1986.  
 
1991. 

JATE BTK, Pedagógiai előadó 
OTKI Egészségügyi Főiskola, Egészségügyi szakoktató 
SZOTE, Szülésznő 
Magyar Pszichiátriai Társaság Relaxációs Munkacsoportja 
Bp., Autogen Trening tanfolyam /2OO órás/  
Természetes élet és gyógymódok tanácsadója/Relaxációs 
tréner (NEVI, Bp.) 

 

Munkahelyek 
1972 – 1979 
1979 – 1995 
 
1996- 

SZOTE Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika, Szülőosztály 
Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat 
Csongrád megyei Intézet, Egészségvédelmi Osztály 
SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar 
Ápolási Tanszék 

 

Tudományos szakterület 
1999. 
 
2000. 
 
2005. 
2014. 

A pécsi 5.5 szülésznőképzés anyagának felkért opponensi 
tevékenység. 
Az 5.5 szülésznő képzés moduláris anyagának elkészítésében 
való közreműködés. 
A felsőfokú szülésznőképzés kerettantervének akkreditálása. 
Szülésznőképzés BSc kidolgozása. 

 

Nyelvtudás (nyelv, szint, típus) 
2003. 
 

Angol középfokú "B" nyelvvizsga 
 

 

Oktatott kurzusok  
1995- 
1995- 
1998-2008. 
2007-2013. 
1998- 

Egészség és ápolás általános elvei   
Szülészeti-Nőgyógyászati szakápolástan  
Közösségi ápolás  
Relaxációs módszerek  
Autogén tréning  

 

Egyéb oktatói, gyakorlati tevékenység (TDK, önkéntes munka, mentorálás) 
  

 
 



 

Külföldi kutatóutak és konferencia részvételek 
2002. 
 
 
 
2005. 

Teaching experiences in the Community Nursing 
(társszerzőkkel) 
The Queen’s University of Belfast School of Nursing 
Midwifery, Belfast 
Psycho-profilaxis for Pregnant Women, Finnország, 
Savonlinna 

 

Pályázati tevékenység (dátum, pályázat, feladatkör) 
2005. 
 
2015. 

A Munkaerőpiaci Alap képzési alaprész 2005. évi 
decentralizált dél-alföldi regionális keretének felhasználására 
„A tehetség értékének kibontakoztatása a Szegedi 
Tudományegyetem kiválósága Érdekében” 
TÁMOP-4.2.2.B-15/1/KONV-2015-0006 Project keretében 
megvalósuló Workshop 

 

Szervezeti tagságok, tisztségek 
1996. 
 
1996. 
 
1997. 

MTA SZAB Orvostudományi Szakbizottság 
Ápolástudományi Munkabizottsága, tag 
Magyar Egészségügyi Szakdolgozói Kamara Szülésznői 
Tagozat   
Kari Tanács tag  

 

Ösztöndíjak, kitüntetések  
  

 
 

 


